PREFEITURA MUNICIPAL DE APIÚNA
Estado de Santa Catarina

Rua Quintino Bocaiúva, 204 – Centro – 89135-000 – Apiúna – SC. – CNPJ: 79.373.767/0001-16

e-mail: administração@apiúna.sc.gov.br – Fone (47) 3353-2000 – Fax (47) 3353-2001

PORTARIA Nº 0192/2017
De 12 de abril de 2017

DESIGNA CARLOS ALBERTO PEIXER VINCI

COMO GESTOR DE TERMO DE PARCERIA

José Gerson Gonçalves, Prefeito Municipal de Apiúna, no uso de suas atribuições legais e de

acordo com a lei, especialmente o inciso VI, do art. 2 º e inciso III do art. 8 º da Lei n. 13.019/2014,

R E S O L V E

Designar CARLOS ALBERTO PEIXER VINCI, ocupante do cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL

DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, para atuar como Gestor do Termo de Parceria celebrado

entre a Prefeitura Municipal de Apiúna e a Associação Corpo de Bombeiros Voluntários de Ibirama,

durante o exercício de 2017, até a prestação de contas final, controlando e fiscalizando a execução

do referido termo em tempo hábil e de modo eficaz.

Prefeitura Municipal de Apiúna, em 12 de abril de 2017.

Jose Gerson Gonçalves

Prefeito Municipal

mailto:administração@apiúna.sc.gov.br